



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	1.21	01	05	19	04	5	2
--------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01 . 05	BIDANG KONSUMSI & PENGANEKARAGAMAN PANGAN
PROGRAM	:	1.21 . 1.21.01 . 19	Program Pengembangan Diversifikasi dan Pola Konsumsi Pangan
KEGIATAN	:	1.21 . 1.21.01 . 19 . 04	Kegiatan Pengembangan Diversifikasi Pengolahan Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal
LOKASI KEGIATAN	:	35 kabupaten/kota	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	630.300.000,00	(Enam ratus tiga puluh juta tiga ratus ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	IR. PRAWOTO ADI RIYANTO, MM.
NIP	:	196009071988031004
JABATAN	:	KUASA PENGGUNA ANGGARAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 1 . 02 . 06	Upah Tenaga Kerja			200.000,00	28.600.000,00			200.000,00	24.000.000,00	(4.600.000,00)	(16,08)	
	Upah Tenaga Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			50.000,00	300.000,00			50.000,00	200.000,0	(100.000,00)	(33,33)	
	- Upah tenaga kasar	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	4,00	OK	50.000,00	200.000,00	(100.000,00)	(33,33)	
	Upah Tenaga Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			50.000,00	300.000,00			50.000,00	100.000,0	(200.000,00)	(66,67)	
	- Upah tenaga kasar (2 org x 3 kl)	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,67)	
	Upah Tenaga Kerja Kegiatan Apresiasi Pengembangan Pangan Alternatif			100.000,00	28.000.000,00			100.000,00	23.700.000,0	(4.300.000,00)	(15,36)	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	- Upah Tenaga Kerja Petugas Pelaksana Teknis Kabupaten dan Desa (2 org x 35 lks x 4 bln)	280,00	OB	100.000,00	28.000.000,00	237,00	OB	100.000,00	23.700.000,00	(4.300.000,00)	(15,36)
				207.107.000,00	821.400.000,00			164.684.000,00	606.300.000,00	(215.100.000,00)	(26,19)	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			61.476.000,00	98.717.000,00			41.276.000,00	45.517.000,00	(53.200.000,00)	(53,89)	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.076.000,00	5.317.000,00			1.076.000,00	5.317.000,00	0,00	0,00	
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			55.000,00	685.000,00			55.000,00	685.000,0	0,00	0,00	
	- Kertas	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00	
	- Block Note	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	0,00	0,00	
	- Bolpoint	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	0,00	0,00	
	- Stofmap plastik	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	0,00	0,00	
	Apresiasi Pengembangan Pangan Alternatif			356.000,00	1.917.000,00			356.000,00	1.917.000,0	0,00	0,00	
	- Kertas	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
	- Block Note	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- Bolpoint	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- CD Blank	2,00	dos	156.000,00	312.000,00	2,00	dos	156.000,00	312.000,00	0,00	0,00	
	- Flash disk 8 GB	1,00	buah	125.000,00	125.000,00	1,00	buah	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	
	- Stofmap plastik	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	80,00	buah	5.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- Amplop panjang	4,00	dos	20.000,00	80.000,00	4,00	dos	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00	
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			275.000,00	1.145.000,00			275.000,00	1.145.000,0	0,00	0,00	
	- Kertas	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
	- Amplop Kecil	5,00	dos	15.000,00	75.000,00	5,00	dos	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00	
	- Amplop Besar	5,00	dos	20.000,00	100.000,00	5,00	dos	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
	- Tinta printer	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00	
	- Odner	5,00	buah	40.000,00	200.000,00	5,00	buah	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
	- Flash disk 8 GB	4,00	buah	125.000,00	500.000,00	4,00	buah	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 15	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			175.000,00	900.000,00			175.000,00	900.000,0	0,00	0,00
	- Kertas	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kecil	3,00	dos	15.000,00	45.000,00	3,00	dos	15.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Buku tamu	3,00	buah	35.000,00	105.000,00	3,00	buah	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Acrylic leaflet	6,00	buah	85.000,00	510.000,00	6,00	buah	85.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			215.000,00	670.000,00			215.000,00	670.000,0	0,00	0,00
	- Kertas	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Panjang	1,00	dos	20.000,00	20.000,00	1,00	dos	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	1,00	pak	40.000,00	40.000,00	1,00	pak	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Stapler	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Buku tamu	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Acrylic papan nama	5,00	buah	55.000,00	275.000,00	5,00	buah	55.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek			25.000.000,00	35.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	(25.000.000,00)	(71,43)
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			10.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	(5.000.000,00)	(50,00)
	- Belanja bahan untuk Lomba pangan olahan berbahan baku lokal tk Nasional	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			5.000.000,00	15.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	(13.000.000,00)	(86,67)
	- Belanja bahan pameran pangan olahan berbahan baku lokal	3,00	paket	3.000.000,00	9.000.000,00	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	(7.000.000,00)	(77,78)
	- Belanja bahan demo pangan olahan berbahan baku lokal	3,00	paket	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			10.000.000,00	10.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(7.000.000,00)	(70,00)	
- Belanja Bahan Promosi	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	(7.000.000,00)	(70,00)	
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi			35.400.000,00	58.400.000,00			30.200.000,00	30.200.000,00	(28.200.000,00)	(48,29)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			450.000,00	450.000,00			450.000,00	450.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi	1,00	kali	250.000,00	250.000,00	1,00	kali	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi	1,00	kali	200.000,00	200.000,00	1,00	kali	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Model pengembangan pangan alternatif			450.000,00	450.000,00			450.000,00	450.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi	1,00	kali	250.000,00	250.000,00	1,00	kali	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi	1,00	kali	200.000,00	200.000,00	1,00	kali	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 02	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			11.500.000,00	11.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,0	1.000.000,00	8,70	
	- Dokumentasi	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00	1.000.000,00	66,67	
	- Desain interior & eksterior lomba	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			11.500.000,00	34.500.000,00			5.800.000,00	5.800.000,0	(28.700.000,00)	(83,19)	
	- Dokumentasi	3,00	kali	1.500.000,00	4.500.000,00	1,00	kali	800.000,00	800.000,00	(3.700.000,00)	(82,22)	
	- Desain interior & eksterior	3,00	kali	10.000.000,00	30.000.000,00	1,00	kali	5.000.000,00	5.000.000,00	(25.000.000,00)	(83,33)	
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			11.500.000,00	11.500.000,00			11.000.000,00	11.000.000,0	(500.000,00)	(4,35)	
	- Dokumentasi	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	(500.000,00)	(33,33)	
	- Desain interior & eksterior	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			5.875.000,00	220.875.000,00			5.875.000,00	220.875.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Peralatan Kerja			5.875.000,00	220.875.000,00			5.875.000,00	220.875.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 03	Stimulan alat pengolahan pangan pendukung pengembangan pangan alternatif 44 kelp @Rp 5.000.000,-			5.875.000,00	220.875.000,00			5.875.000,00	220.875.000,0	0,00	0,00	
	- Stimulan alat pengolahan pangan	44,00	paket	5.000.000,00	220.000.000,00	44,00	paket	5.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	
	- Administrasi	1,00	paket	875.000,00	875.000,00	1,00	paket	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			39.300.000,00	84.300.000,00			8.450.000,00	35.650.000,00	(48.650.000,00)	(57,71)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi			15.300.000,00	20.300.000,00			5.250.000,00	5.250.000,00	(15.050.000,00)	(74,14)	
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			10.000.000,00	10.000.000,00			3.500.000,00	3.500.000,0	(6.500.000,00)	(65,00)	
	- Publikasi, media cetak (koran, selebaran), elektronik (TV, radio), spanduk	1,00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	kali	3.500.000,00	3.500.000,00	(6.500.000,00)	(65,00)	
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			2.500.000,00	7.500.000,00			750.000,00	750.000,0	(6.750.000,00)	(90,00)	
	- Publikasi, media cetak (koran, selebaran), elektronik (TV, radio), spanduk	3,00	kali	2.500.000,00	7.500.000,00	1,00	kali	750.000,00	750.000,00	(6.750.000,00)	(90,00)	
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			2.800.000,00	2.800.000,00			1.000.000,00	1.000.000,0	(1.800.000,00)	(64,29)	
	- Publikasi, media cetak (koran, selebaran), elektronik (TV, radio), spanduk	1,00	kali	2.800.000,00	2.800.000,00	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.800.000,00)	(64,29)	
	5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium			20.000.000,00	20.000.000,00			0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna			20.000.000,00	20.000.000,00			0,00	0,0	(20.000.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi - Uji Indeks Glikemik (IG)	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			4.000.000,00	44.000.000,00			3.200.000,00	30.400.000,00	(13.600.000,00)	(30,91)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			800.000,00	8.000.000,00			800.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor Narasumber (5 org x 2 jam)	10,00	OJ	800.000,00	8.000.000,00	10,00	OJ	800.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Model pengembangan pangan alternatif			800.000,00	11.200.000,00			800.000,00	11.200.000,0	0,00	0,00
	- Honor Narasumber (7 org x 2 jam)	14,00	OJ	800.000,00	11.200.000,00	14,00	OJ	800.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			1.600.000,00	15.200.000,00			800.000,00	8.000.000,0	(7.200.000,00)	(47,37)
5 . 2 . 2 . 06	- Honor Tenaga Ahli Juri Lomba (5 org x 2 Jam)	10,00	OJ	800.000,00	8.000.000,00	10,00	OJ	800.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Tenaga Demo Olahan pangan lokal (3 org x 3 jam)	9,00	OJ	800.000,00	7.200.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	3.200.000,0	(6.400.000,00)	(66,67)
	- Honor Narasumber (4 org x 3 Jam)	12,00	OJ	800.000,00	9.600.000,00	4,00	OJ	800.000,00	3.200.000,00	(6.400.000,00)	(66,67)
	Belanja Cetak dan Penggandaan			326.000,00	30.883.000,00			151.000,00	1.628.000,00	(29.255.000,00)	(94,73)
	Belanja Cetak			325.000,00	29.115.000,00			150.000,00	780.000,00	(28.335.000,00)	(97,32)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			30.000,00	210.000,00			30.000,00	210.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Biaya cetak laporan 5 buku	7,00	buku	30.000,00	210.000,00	7,00	buku	30.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Pengembangan Pangan Alternatif			195.000,00	20.835.000,00			30.000,00	210.000,0	(20.625.000,00)	(98,99)
	- Biaya cetak laporan 5 buku	7,00	buku	30.000,00	210.000,00	7,00	buku	30.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Cetak katalog produk pangan lokal	125,00	buku	165.000,00	20.625.000,00	0,00	buku	0,00	0,00	(20.625.000,00)	(100,00)
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			35.000,00	3.650.000,00			30.000,00	90.000,0	(3.560.000,00)	(97,53)
	- Biaya cetak laporan (5 bk)	5,00	buku	30.000,00	150.000,00	3,00	buku	30.000,00	90.000,00	(60.000,00)	(40,00)
	- Biaya cetak leaflet Pengolahan pangan mendukung B2SA	700,00	eks	5.000,00	3.500.000,00	0,00	eks	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			35.000,00	4.270.000,00			30.000,00	180.000,0	(4.090.000,00)	(95,78)
	- Biaya cetak laporan (3 kl x 3 bk)	9,00	buku	30.000,00	270.000,00	6,00	buku	30.000,00	180.000,00	(90.000,00)	(33,33)
	- PIN Pangan Lokal	800,00	buah	5.000,00	4.000.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			30.000,00	150.000,00			30.000,00	90.000,0	(60.000,00)	(40,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Biaya cetak laporan 5 buku	5,00	buku	30.000,00	150.000,00	3,00	buku	30.000,00	90.000,00	(60.000,00)	(40,00)
	Belanja Penggandaan			1.000,00	1.768.000,00			1.000,00	848.000,00	(920.000,00)	(52,04)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			200,00	300.000,00			200,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Materi apresiasi	1.500,00	lembar	200,00	300.000,00	1.500,00	lembar	200,00	300.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Pengembangan Pangan Alternatif			200,00	268.000,00			200,00	268.000,0	0,00	0,00
	- Materi apresiasi	1.340,00	lembar	200,00	268.000,00	1.340,00	lembar	200,00	268.000,00	0,00	0,00
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			200,00	400.000,00			200,00	110.000,0	(290.000,00)	(72,50)
	- Biaya Fotokopi	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00	550,00	lembar	200,00	110.000,00	(290.000,00)	(72,50)
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			200,00	400.000,00			200,00	70.000,0	(330.000,00)	(82,50)
	- Biaya Fotokopi	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00	350,00	lembar	200,00	70.000,00	(330.000,00)	(82,50)
5 . 2 . 2 . 07	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			200,00	400.000,00			200,00	100.000,0	(300.000,00)	(75,00)
	- Materi	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00	500,00	lembar	200,00	100.000,00	(300.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			34.425.000,00	85.225.000,00			39.425.000,00	54.225.000,00	(31.000.000,00)	(36,37)
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			34.425.000,00	85.225.000,00			39.425.000,00	54.225.000,00	(31.000.000,00)	(36,37)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			750.000,00	750.000,00			750.000,00	750.000,0	0,00	0,00
	- Sewa ruang pertemuan (Full Day)	1,00	hari	750.000,00	750.000,00	1,00	hari	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Model pengembangan pangan alternatif			1.675.000,00	16.475.000,00			1.675.000,00	16.475.000,0	0,00	0,00
	- Sewa ruang pertemuan	2,00	hari	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	hari	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- akomodasi, 77 org	77,00	orang	175.000,00	13.475.000,00	77,00	orang	175.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			9.000.000,00	9.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,0	3.000.000,00	33,33
	- Biaya sewa aula besar (1 hr x 1 kl)	1,00	hari	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	hari	12.000.000,00	12.000.000,00	3.000.000,00	33,33
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			13.000.000,00	39.000.000,00			12.000.000,00	12.000.000,0	(27.000.000,00)	(69,23)
- Sewa stand (3 kl x 1 unit)	3,00	unit	13.000.000,00	39.000.000,00	1,00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00	(27.000.000,00)	(69,23)	
5 . 2 . 2 . 10	Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			10.000.000,00	20.000.000,00			13.000.000,00	13.000.000,0	(7.000.000,00)	(35,00)
	- Sewa Stand 2 unit	2,00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00	1,00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00	(7.000.000,00)	(35,00)
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5.815.000,00	12.250.000,00			5.565.000,00	9.250.000,00	(3.000.000,00)	(24,49)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			65.000,00	3.750.000,00			65.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Pangan Lokal			65.000,00	3.750.000,00			65.000,00	3.750.000,0	0,00	0,00
	- Biaya sewa meja bundar (50 bh)	50,00	buah	30.000,00	1.500.000,00	50,00	buah	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya sewa meja kotak (50 bh) + Cover	50,00	buah	30.000,00	1.500.000,00	50,00	buah	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya sewa kursi (150 bh) + Cover	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja Sewa Peralatan Elektronik			5.750.000,00	8.500.000,00			5.500.000,00	5.500.000,00	(3.000.000,00)	(35,29)
	Lomba Cipta Menu Pangan Olahan Berbahan Baku Pangan Lokal			5.500.000,00	5.500.000,00			5.500.000,00	5.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja sewa sound system	1,00	hari	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	hari	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja sewa kesenian	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			250.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Layar LCD 42' & DVD player (3 kl x 4 hr)	12,00	hari	250.000,00	3.000.000,00	0,00	hari	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			360.000,00	39.800.000,00			320.000,00	36.255.000,00	(3.545.000,00)	(8,91)
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan			360.000,00	39.800.000,00			320.000,00	36.255.000,00	(3.545.000,00)	(8,91)
	Forum Pengembangan Pangan Lokal			40.000,00	1.840.000,00			40.000,00	1.840.000,0	0,00	0,00
	- Snack (35 org x 1 kl)	46,00	OK	15.000,00	690.000,00	46,00	OK	15.000,00	690.000,00	0,00	0,00
	- Makan (35 org x 1 kl)	46,00	OK	25.000,00	1.150.000,00	46,00	OK	25.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00
	Apresiasi Model pengembangan pangan alternatif			40.000,00	14.080.000,00			40.000,00	14.080.000,0	0,00	0,00
	- Snack (88 org x 4 kl)	352,00	kali	15.000,00	5.280.000,00	352,00	kali	15.000,00	5.280.000,00	0,00	0,00
	- Makan (75 org x 4 kl)	352,00	kali	25.000,00	8.800.000,00	352,00	kali	25.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Snack 40 org x 1 kali	40,00	kali	15.000,00	600.000,00	40,00	kali	15.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Makan 40 org x 1 kali	40,00	kali	25.000,00	1.000.000,00	40,00	kali	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Rapat Persiapan Pelaksanaan Lomba/Technical Meting			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	2.800.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Snack (2 org x 35 Kab/Kota)	70,00	kali	15.000,00	1.050.000,00	70,00	kali	15.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Makan (2 org x 35 Kab/Kota)	70,00	kali	25.000,00	1.750.000,00	70,00	kali	25.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Lomba Cipta Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			40.000,00	11.000.000,00			40.000,00	11.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Snack (200 org x 2 kl)	400,00	kali	15.000,00	6.000.000,00	400,00	kali	15.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
- Biaya Makan (200 org x 1kl)	200,00	kali	25.000,00	5.000.000,00	200,00	kali	25.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Rapat Persiapan Pelaksanaan Lomba, dengan Kabupaten Pemenang, 2 kali			40.000,00	1.650.000,00			40.000,00	825.000,0	(825.000,00)	(50,00)
	- Biaya Snack (15 org x 2 kl) X 2 Kl	60,00	kali	15.000,00	900.000,00	30,00	kali	15.000,00	450.000,00	(450.000,00)	(50,00)
	- Biaya Makan (15 org x 1 kl) X 2 Kl	30,00	kali	25.000,00	750.000,00	15,00	kali	25.000,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Pameran Pangan Lokal Berbasis Sumberdaya Wilayah			40.000,00	2.880.000,00			40.000,00	960.000,0	(1.920.000,00)	(66,67)
	- Biaya Snack (8 org x 3 hr x 3 kl)	72,00	kali	15.000,00	1.080.000,00	24,00	kali	15.000,00	360.000,00	(720.000,00)	(66,67)
	- Biaya Makan (8 org x 3 hr x 3 kl)	72,00	kali	25.000,00	1.800.000,00	24,00	kali	25.000,00	600.000,00	(1.200.000,00)	(66,67)
	Koordinasi Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan Pangan Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			40.000,00	800.000,00			0,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Snack	20,00	kali	15.000,00	300.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Makan	20,00	kali	25.000,00	500.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Pelaksanaan pengembangan TTG			40.000,00	3.150.000,00			40.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- Snack (10 org x 2 kl x 3 hr)	60,00	OK	15.000,00	900.000,00	60,00	OK	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Makan (10 org x 3 kl x 3 hr)	90,00	OK	25.000,00	2.250.000,00	90,00	OK	25.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			15.530.000,00	205.350.000,00			19.622.000,00	158.900.000,00	(46.450.000,00)	(22,62)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			4.690.000,00	133.180.000,00			10.242.000,00	133.180.000,00	0,00	0,00
	Dalam rangka identifikasi Pengembangan Pangan Alternatif			670.000,00	21.150.000,00			670.000,00	21.150.000,0	0,00	0,00
	- - Uang Harian	45,00	OH	370.000,00	16.650.000,00	45,00	OH	370.000,00	16.650.000,00	0,00	0,00
	- - Operasional	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Dalam rangka pembinaan Pengembangan Pangan Alternatif			670.000,00	28.200.000,00			670.000,00	28.200.000,0	0,00	0,00
	- - Uang Harian	60,00	OH	370.000,00	22.200.000,00	60,00	OH	370.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00
	- - Operasional	20,00	kali	300.000,00	6.000.000,00	20,00	kali	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Dalam rangka evaluasi Pengembangan Pangan alternatif			670.000,00	21.150.000,00			2.520.000,00	21.150.000,0	0,00	0,00
	- - Uang Harian	45,00	OH	370.000,00	16.650.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(16.650.000,00)	(100,00)
	- - Operasional	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- - Uang Harian Ess III	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- - Uang Harian Ess IV	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	650.000,00	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00
	- - Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	22,00	OH	500.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- - Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- - Operasional	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	170.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00
	Dalam rangka pembinaan pangan B2SA			670.000,00	17.820.000,00			670.000,00	17.820.000,0	0,00	0,00
	- - Uang Harian	36,00	OH	370.000,00	13.320.000,00	36,00	OH	370.000,00	13.320.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Operasional	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
	Dalam rangka evaluasi pelaksanaan Percepatan Penganekaragaman Pangan			670.000,00	11.440.000,00			2.540.000,00	11.440.000,0	0,00	0,00	
	- - Uang Harian	22,00	OH	370.000,00	8.140.000,00	0,00	0	0,00	0,00	(8.140.000,00)	(100,00)	
	- - Operasional	11,00	kali	300.000,00	3.300.000,00	0,00	0	0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)	
	- - Uang Harian Ess III	0,00		0,00	0,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Ess IV	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	1,00	OH	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	
	- - Operasional	0,00		0,00	0,00	6,00	kali	190.000,00	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	
	Dalam rangka persiapan Pameran Pangan Lokal			670.000,00	14.700.000,00			670.000,00	14.700.000,0	0,00	0,00	
	- - Uang Harian	30,00	kali	370.000,00	11.100.000,00	30,00	kali	370.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
	- - Operasional	12,00	kali	300.000,00	3.600.000,00	12,00	kali	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
	Dalam rangka Pembinaan Pengembangan Teknologi Tepat Guna Olahan pangan			670.000,00	18.720.000,00			2.502.000,00	18.720.000,0	0,00	0,00	
	- - Uang Harian	36,00	OH	370.000,00	13.320.000,00	0,00	0	0,00	0,00	(13.320.000,00)	(100,00)	
	- - Operasional	18,00	kali	300.000,00	5.400.000,00	0,00	0	0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
	- - Uang Harian Ess III	0,00		0,00	0,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Ess IV	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	650.000,00	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	19,00	OH	500.000,00	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	
	- - Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00	
	- - Operasional	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	152.000,00	1.520.000,00	1.520.000,00	0,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.840.000,00	72.170.000,00			9.380.000,00	25.720.000,00	(46.450.000,00)	(64,36)
	Dalam Rangka Pengembangan wawasan pangan alternatif				3.680.000,00	46.450.000,00			0,00	0,0	(46.450.000,00)	(100,00)
	- - Uang Harian (10 org x 3 hr)	30,00	OH	380.000,00	11.400.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)
	- - Tiket PP	10,00	orang	2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	orang	0,00	0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- - Penginapan (10 org x 2 hr)	20,00	OH	450.000,00	9.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- - Taxi dalam daerah	3,00	kali	100.000,00	300.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- - Taxi luar daerah	3,00	kali	250.000,00	750.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pelaksanaan Lomba cipta Tingkat Nasional				3.580.000,00	16.440.000,00			4.650.000,00	16.910.000,0	470.000,00	2,86
	- - Uang Harian	8,00	OH	530.000,00	4.240.000,00	0,00	OH	530.000,00	0,00	0,00	(4.240.000,00)	(100,00)
	- - Tiket PP	4,00	OK	2.000.000,00	8.000.000,00	6,00	OK	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	(3.800.000,00)	(47,50)
	- - Penginapan	4,00	OK	610.000,00	2.440.000,00	4,00	OK	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	(240.000,00)	(9,84)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- - Taxi luar daerah	4,00	kali	340.000,00	1.360.000,00	2,00	kali	340.000,00	680.000,00	(680.000,00)	(50,00)	
	- - Taxi dalam daerah	4,00	kali	100.000,00	400.000,00	2,00	kali	100.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)	
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
	- Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00	
	Dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi PengembanganPangan Lokal			3.580.000,00	9.280.000,00			4.730.000,00	8.810.000,0	(470.000,00)	(5,06)	
	- - Uang Harian	6,00	OH	530.000,00	3.180.000,00	0,00	OH	530.000,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)	
	- - Tiket PP	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00	3,00	OK	700.000,00	2.100.000,00	(1.900.000,00)	(47,50)	
	- - Penginapan	2,00	OK	610.000,00	1.220.000,00	2,00	OK	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,00	
	- - Taxi dalam daerah	2,00	kali	100.000,00	200.000,00	3,00	kali	100.000,00	300.000,00	100.000,00	50,00	
	- - Taxi luar daerah	2,00	kali	340.000,00	680.000,00	1,00	kali	340.000,00	340.000,00	(340.000,00)	(50,00)	
	- Uang Harian Ess. III	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	- Uang Harian Ess. IV	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	
	- Uang Harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	kali	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 27	Belanja Hadiah Barang			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
		Lomba Cipta Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
		- Belanja Piala Lomba	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			39.000.000,00	39.000.000,00			39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi			39.000.000,00	39.000.000,00			39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Adhikarya Pangan Nusantara			13.000.000,00	13.000.000,00			13.000.000,00	13.000.000,0	0,00	0,00	
	- Juara I	1,00	kali	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	kali	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Juara II	1,00	kali	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	kali	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
	- Juara III	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	Lomba Cipta Pangan Olahan Berbahan Baku Lokal			26.000.000,00	26.000.000,00			26.000.000,00	26.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I	1,00	kali	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	kali	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II	1,00	kali	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	kali	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III	1,00	kali	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	kali	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara Harapan I	1,00	kali	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	kali	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara Harapan II	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja uang pembinaan lomba bagi juara Harapan III	1,00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si NIP. 19640518 198903 1 010			
Triwulan I Rp 77.985.000,00											
Triwulan II Rp 149.035.000,00											
Triwulan III Rp 337.880.000,00											
Triwulan IV Rp 65.400.000,00											
Jumlah Rp 630.300.000,00											

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 11